
PREISLISTE
Auftragsbezogene Produktion

Überdachung CASABLANCA Standardausführung in Doppelstegplatten sowie Farben Silver Elox oder grau-metallic

bis

cm Preis Höhe in cm Preis Höhe in cm Preis Höhe in cm

200 L 7.181 € 50 9.695 € 56 12.073 € 62

250 L 7.580 € 54 10.197 € 60 12.678 € 66

300 L 7.759 € 57 10.431 € 63 12.961 € 69

350 L 8.916 € 60 11.789 € 66 14.527 € 72

400 L 9.097 € 63 12.027 € 69 14.812 € 75

450 L 9.306 € 67 12.276 € 73 15.110 € 79

500 L 10.342 € 70 13.548 € 76 16.608 € 82

550 L+ 10.624 € 73 13.896 € 79 17.030 € 85

600 L+ 10.821 € 77 14.149 € 83 17.331 € 89

650 XL 16.251 € 101 20.411 € 110 24.715 € 120

700 XL 16.407 € 104 20.641 € 113 24.974 € 123

750 XL 17.952 € 107 22.593 € 117 27.311 € 126

800 XL 18.303 € 110 23.028 € 120 27.835 € 130

850 XL 18.635 € 114 23.421 € 123 28.321 € 133

Innenbreite M, L

11 cm Achsmaß XL

Dies ist eine Produktauswahl. Die Überdachungen sind bereits ab 1 (!) Modul herstellbar und sind auch mit 7 Modulen und mehr möglich.

Außenbreiten sind bis 850 cm möglich.

Wir passen  die Maße und die Ausstattung auf Wunsch ganz individuell an.

Konstruktionsprofile von L bis XL - abhängig von der Überdachungsgröße

-44 -66 -88

Außenbreite Standardlänge

Profil

646 (3 Module) 860 (4 Module) 1073 (5 Module)

-28 -42 -56

Preise für Sonderwünsche 

finden Sie unter 

"Extras/Mehrleistungen"

FiWa Pooldach/Stand 2022 vorbehaltlich Produkt- und Preisanpassungen sowie Verfügbarkeit


